
法 案 3星期五

2024年 10月 25日
责编：张乔 版式：刘晓阔

邮箱：hebeifzb@126.com

村民家中被盗
竟是熟人作案深夜网上“赌石”被骗

民警一小时追回钱款

河北枣强农村商业银行股份有限公司与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律有关规定，以及河北枣强农村商业银行股份有限公

司与河北省资产管理有限公司签署的资产转让协议，河北枣强农
村商业银行股份有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保
人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给河北省
资产管理有限公司。河北枣强农村商业银行股份有限公司特公
告通知各借款人（债务人）及担保人。

河北省资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要

求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向
河北省资产管理有限公司履行相应合同约定义务。特此公告。

注：本公告清单仅列示截至 2024 年 7 月 5 日的贷款本金余额，
借款人及其相应担保人或其承继人应支付给河北省资产管理有
限公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定
计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、
吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部

门代为履行义务或履行清算责任。
联系人：王经理 。联系电话：0311-68001235 。
联系地址：河北省石家庄市新华区西三庄街 86 号互联网大厦

C 座
河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北省资产管理有限公司
2024年 10月 25日

枣强县亿亨橡胶制品有限责任公司等26户债权转让公告 单位：人民币元
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债务人名称

枣强县亿亨橡胶制品有限责任
公司

衡水明日医药科技发展有限责
任公司

武邑宝翔新能源科技发展有限
公司

武邑县顺腾钢结构有限公司

河北陈秋池环保设备有限公司

河北百盛橡胶有限公司

河北联冠智能环保设备股份有
限公司

深州市宏基饲料科技有限公司

枣强县奥天皮草有限公司

枣强县精貂皮草有限公司

枣强县宏龙皮草有限公司

枣强县胤祥皮草有限公司

枣强县雅萱皮草有限公司

枣强县顺康养殖有限公司

枣强县圣杰皮草有限公司

枣强县东薇皮草有限公司

枣强县恒盛特种养殖有限公司

枣强县凯达环保设备有限公司

枣强县华男皮草有限公司

枣强县兰瑟皮草有限公司

枣强县云海皮草有限公司

枣强县德营皮草有限公司

枣强县红豪裘皮有限公司

枣强县旭洋月皮草有限公司

枣强县泽江皮草有限公司

枣强县华裘皮草制品有限公司

借款合同编号

（枣强农商银行）农信借字（2019）第 18102019126848 号

衡水农商银行农信借字（2019）第 17102019425642 号

（枣强农商银行）农信借字（2020）第 18102020595057 号

（枣强农商银行）农信借字（2020）第 18102020621163 号

（枣强农商银行）农信借字（2020）第 18112020472105 号

（枣强农商银行）农信借字（2017）第 18102017049776 号

枣强农商银行农信借字（2018）第 18102018791659 号

枣强县联社农信循借字（2017）第 18102017049778 号

(枣强农商银行)农信团借字(2019)第 18102019431587 号

（枣强农商银行）农信借字（2019）第 18102019295228 号

（枣强农商银行）农信借字（2020）第 18102020475934 号

（枣强农商银行）农信借字（2019）第 18102019464658 号

冀 农 信 借 字（2022）第 HT11001001100329202207150010
号

(枣强农商银行)农信借字 2019 第 18102019168509 号

冀 农 信 借 字（2021）第 HT11001001100329202109130001
号

枣强农商银行农信借字 2019 第 18112019245500 号

（枣强农商银行）农信借字（2019）第 18102019243831 号

（枣强农商银行）农信借字（2019）第 18102019252673 号

（枣强农商银行）农信借字（2019）第 18102019247406 号

（枣强农商银行）农信借字（2019）第 18102019251662 号

(枣强农商银行)农信抵字(2020) 第 18102020481985 号

（枣强农商银行）农信借字（2019）第 18102019255063 号

（枣强农商银行）农信借字（2019）第 18102019353950 号

（枣强农商银行）农信借字（2019）第 18102019392177 号

（枣强农商银行）农信借字（2019）第 18102019383489 号

（枣强农商银行）农信借字（2019）第 18102019437568 号

（枣强农商银行）农信借字（2019）第 18112019437252 号

（枣强农商银行）农信借字（2019）第 18112019458129 号

（枣强农商银行）农信借字（2019）第 18102019427997 号

（枣强农商银行）农信借字（2019）第 18102019056902 号

（枣强农商银行）农信借字（2019）第 18102019055544 号

担保人名称

枣强县贵和钢构工程有限公司

衡水建业建材有限公司

杜观明

河北聚毅钢结构制造有限公司

付立中

河北聚毅钢结构制造有限公司

付立中

枣强县华江裘革服饰制品有限
公司

衡水众志橡胶科技开发有限公
司

河北鑫航化工有限公司

河北鑫航化工有限公司

河北兴融采暖设备科技有限公
司

深州市地神肥业有限公司

深州市城区粮油贸储有限公司

枣强县烁烁皮草有限公司

枣强县雷亨皮草有限公司

衡水桦森毛皮制品有限公司

枣强县文添皮草有限公司

枣强县双程皮草有限公司

枣强县腾祥皮草服饰有限公司

枣强县恒嘉皮草有限公司

枣强县意源皮草有限公司

枣强县丽祥皮毛有限公司

衡水亚鑫机械设备有限公司

苏兰敏

枣强县安华皮草有限公司

枣强县成信橡胶制品有限公司

枣强县成信橡胶制品有限公司

枣强县成信橡胶制品有限公司

枣强县和为贵皮草有限公司

枣强县浩久皮草有限公司

枣强县营鹏皮草有限公司

枣强县安华皮草有限公司

河北合昌皮草有限公司

枣强县德煜皮草有限公司

担保合同编号

（枣强农商银行）农信保字（2019）第 18102019105544 号

衡水农商银行农信保字 2019 第 17102019295215 号

衡水农商银行农信保字 2019 第 17102019295215 号

（枣强农商银行）农信抵字（2020）第 18102020420866 号

（枣强农商银行）农信保字（2020）第 18102020200424 号

（枣强农商银行）农信抵字（2020）第 18102020442075 号

（枣强农商银行）农信保字（2020）第 18102020200506 号

（枣强农商银行）农信保字（2020）第 18112020322755 号

枣强县联社农信保字（2017）第 18102017266371 号

枣强农商银行农信保字（2018）第 18102018828619 号

枣强县联社农信保字（2017）第 18102017266374 号

（枣强农商银行）农信团保字（2019）第 18102019298202
号

（枣强农商银行）农信保字（2019）第 18102019232701 号

（枣强农商银行）农信保字（2019）第 18102019232701 号

（枣强农商银行）农信保字（2020）第 18102020325616 号

（枣强农商银行）农信保字（2019）第 18102019317896 号

冀农信保字（2022）第 HTTEE100329202207150021 号

(枣强农商银行)农信保字 2019 第 18102019141744 号

冀农信保字（2021）第 HTTEE100329202109130002 号

枣强农商银行农信保字 2019 第 18112019197571 号

（枣强农商银行）农信保字（2019）第 18102019196256 号

（枣强农商银行）农信保字（2019）第 18102019203692 号

（枣强农商银行）农信保字（2019）第 18102019198998 号

（枣强农商银行）农信保字（2019）第 18102019202811 号

(枣)农信抵字(2020)第 18102020330097 号

（枣强农商银行）农信保字（2019）第 18102019205859 号

（枣强农商银行）农信保字（2019）第 18102019267765 号

（枣强农商银行）农信保字（2019）第 18102019281979 号

（枣强农商银行）农信保字（2019）第 18102019279591 号

（枣强农商银行）农信保字（2019）第 18112019217098 号

（枣强农商银行）农信保字（2019）第 18112019301038 号

（枣强农商银行）农信保字（2019）第 18112019312378 号

（枣强农商银行）农信保字（2019）第 181020194296350 号

（枣强农商银行）农信保字（2019）第 18102019048601 号

（枣强农商银行）农信保字（2019）第 18102019047405 号

原贷款行

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北枣强农村商业银行股份有限公司

债权截至基准
日本金余额

20,000,000.00

19,000,000.00

27,000,000.00

20,000,000.00

6,000,000.00

263,879.21

8,020,000.00

21,356,473.51

17,000,000.00

14,900,000.00

1,000,000.00

3,350,000.00

4,700,000.00

3,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

2,200,000.00

3,500,000.00

4,000,000.00

30,000,000.00

10,200,000.00

14,499,993.58

5,000,000.00

10,000,000.00

10,000,000.00

9,490,000.00

9,000,000.00

8,200,000.00

8,000,000.00

21,000,000.00

债权截至基准
日利息金额

6,997,700.00

5,924,321.58

12,940,862.82

9,484,639.43

2,719,749.82

3,688,453.69

7,371,953.97

23,941,092.62

11,079,466.68

9,281,309.35

441,693.13

1,700,264.60

551,482.83

1,712,137.52

382,888.89

995,433.58

1,103,781.25

1,212,200.02

1,930,522.01

2,203,000.00

14,862,767.64

5,620,200.02

7,539,998.90

2,583,750.00

5,175,624.95

5,142,766.67

4,892,961.36

4,619,970.00

4,232,108.84

5,277,250.00

13,871,484.58

本报讯 （韩娜 婧颖）“一
刀穷，一刀富，一刀披麻布。”翡
翠行业流传的这句话，道出了原
石交易的风险。传统线下原石
交易尚且需要专业人士仔细辨
别，不法分子却利用部分人以小
博大的心理，把“赌石”搬进了看
不清、摸不着的网络直播间。日
前，家住唐山市古冶区的陈先生
为了赚包“烟钱”，在所谓的直播
间“赌石”，越陷越深。幸好其家
人及时报警后，唐山古冶警方快
速行动，帮其追回了被骗款。

10 月 18 日 23 时 50 分，唐山
市公安局古冶分局京华派出所
接辖区群众小陈报警称，其父亲
疑似被电信诈骗，6600 多元钱已
经转到他人账户。

民警经了解得知，今年 6 月
份以来，陈先生通过网络直播添

加了一名赌石直播间的客服微
信，该客服每天向陈先生发送直
播 链 接 ，链 接 内 容 全 是 赌 石 直
播。陈先生起初也是将信将疑，
看 了 3 个 月 的 直 播 后 才 开 始 尝
试参与。起初他也十分谨慎，每
次参与的金额都在百元以下，为
的是赚包“烟钱”。他的运气不
错，基本上每次能押中玉石，赚
上 10 元钱。

10 月 18 日 晚 ，陈 先 生 再 次
通过客服发送的网页链接进入
直播间，这次陈先生想要赌一次
大的，于是向客服交纳了 666 元
的参赛定金。客服解释这次赌
石 是 由 15 位 观 众 共 同 参 与 的 ，
押中玉石可以分得 18000 元，陈
先生还需要付款 6000 元才能参
与。陈先生没有犹豫，向儿子小
陈 索 要 6000 元 直 接 转 了 过 去 。

好 运 再 一 次 降 临 ，他 又 一 次 押
中，沉浸在喜悦中无法自拔。看
到直播间又在开新玉石翡翠，他
感觉赚大钱的机会来了，于是联
系客服返现 18000 元，并准备参
与新一轮玉石押宝。客服以玉
石还未售出，资金暂时不能直接
返现为由没有返现，并称如果参
与 新 一 轮 活 动 ，平 台 可 以 将
18000 元作为参与定金的一部分
直接扣除，但仍需支付 7000 元。
昏了头的陈先生再次向小陈借
钱。意识到情况不对的小陈随
即赶往陈先生住处了解情况，看
到父亲在赌石后马上报了警。

10 月 19 日零时 20 分，陈先
生一家人在电话报警后又来到
派出所。值班民警通过查看陈
先生微信聊天记录，寻找关键信
息 ，发 现 聊 天 记 录 中 有 银 行 账

号、微信收款码的个人信息，立
刻通过国家反诈平台对银行卡
号进行研判，发现收款人为云南
一家蔬菜批发店。民警通过微
信平台投诉该店铺，第一时间锁
定资金避免转出流失，后又根据
线 索 找 到 了 该 店 铺 的 联 系 方
式。当日凌晨 1 时，民警拨通了
该店铺老板电话，向对方说明情
况、告知相关的法律责任。1 时
10 分 ，对 方 将 6666 元 转 给 了 陈
先生。在场的民警和陈先生一
家人才松了一口气。

警方提醒：以小博大的致富
捷径背后，往往是一夜暴富的梦
碎和血本无归的惨痛。要明辨
虚拟网络与自身真实利益，不要
轻信暴富神话，擦亮眼睛守好自
己的“钱袋子”，切勿掉进电信诈
骗的陷阱。

本报讯 （马士江 王凤荣）
“ 通 过 这 次 诉 讼 ，我 明 白 了‘ 贷 转
贷’是违法行为。今后我再也不做
这种稀里糊涂犯法的傻事啦！”日
前，临西县人民检察院办理一起通
过网络贷款转借他人的民事监督案
件，既依法维护了原告邢某的合法
权益，又让其知晓了讲情谊更要尊
重法律的道理。

今年 6 月，临西检察院通过数
字检察模型检索时，发现原告邢某
起 诉 张 某 借 款 不 还 民 事 纠 纷 一 案
中，邢某 1 万元的出借资金，是从某
网络平台上贷款后，又转借给了张
某。此案中，不论双方纠纷成因，
就原告邢某的出借行为，是典型的

“贷转贷”行为，其借款合同应视为
无效合同。该院遂对这起民事判决
开展民事监督。

在原审原判中止执行重新立案

的调解现场，该院检察官面对原、
被告法治意识淡薄的表现，结合该
案 进 行 了 普 法 宣 教 ，讲 述 了 邢 某

“ 贷转贷”的违法性和可能带来的
自身利益无法保障的危害，原、被
告双方最后认识到了各自的错误。
依据案件实情，经法院调解，双方
自愿达成协议，由张某对所欠款项
分期偿还邢某，目前已履行完毕。

检察官说法：将 贷 款 转 贷 他
人，不仅违背民间借贷出借人资金
来源应为自有资金的规范要求，也
扰乱国家金融管理秩序，同时增加
融资成本。这种情况下，除了借款
合同无效，出借人无法向借款人主
张利息外，出借人还可能因无法及
时偿还银行贷款而面临诉讼后被纳
入不良征信的风险。若转贷行为违
法所得数额较大，涉嫌犯罪的，出
借人还将面临刑事处罚。

高 碑 店 市 人 民 法 院 深
化多元解纷机制，努力创建
高 碑 店 市 诉 讼 服 务 品 牌 。
近日，该院诉讼服务中心调
解 室 成 功 调 解 一 起 房 屋 拆
迁补偿纠纷案件。

原告将村内老宅转让给
被告，双方签订房屋转让合
同，但因被告不属于该村村

民，无法办理过户手续。今
年初，该村涉及拆迁，二人因
拆迁款分配问题争执不下。
案件受理后，调解人员了解
双方的争议焦点后，邀请村
干部到场参与调解。最终，
在他们合力调解下，当事人
达成和解，原告自愿向法院
申请撤回起诉。 董娜

多元解纷显合力
化解矛盾促和谐

近日，望都县人民法院
成 功 调 解 一 起 交 通 事 故 责
任纠纷案件，为原告节省了
申 请 鉴 定 、申 请 执 行 的 时
间，并让赔偿款一步给付到
位，从源头上化解了民事纠
纷、降低了执行风险。

办 案 法 官 详 细 了 解 案
情 后 ，向 原 告 说 明 申 请 鉴

定 、申 请 执 行 的 时 间 耗 损
问 题 ，向 被 告 耐 心 释 明 涉
交 通 事 故 的 相 关 法 律 规
定 ，并 反 复 沟 通 协 商 赔 偿
款 项 。 最 终 原 、被 告 双 方
达 成 和 解 ，被 告 将 交 通 事
故 赔 偿 款 于 调 解 书 送 达 时
一次性付清。

连征 白晨蕊

望 都 法 院 调 执 结 合
化解交通事故责任纠纷案

网贷能否转借他人？一起民事监督案给出答案

高利转贷 新华社发 勾建山 作

本报讯 （王伟波）朋
友 相 交 以 信 任 为 先 ，但 有
人 借 着 好 友 间 的 互 相 信
任 ，瞄 准 他 人 家 中 财 物 动
起 歪 脑 筋 。 这 不 ，一 男 子
趁 朋 友 家 中 无 人 之 际 入 室
盗 窃 ，于 日 前 被 邢 台 经 济
技 术 开 发 区 人 民 检 察 院 批
准逮捕。

2024 年 3 月 ，家 住 邢 台
经 济 开 发 区 某 村 的 胡 某 报
警称，其停放在家中的电动
自行车被盗，蹊跷的是门窗
完好，现场没有留下任何作
案 痕 迹 。 公 安 机 关 调 取 附
近公共视频后，发现同村村
民董某有重大作案嫌疑，经
进一步侦查，确定该案系董
某所为。

原来，董某案发当日原
本想去胡某家串门，经电话
联 系 得 知 胡 某 未 在 家 中 。
因其经常到胡某家里，知道
胡 某 大 门 钥 匙 平 时 藏 在 大
门 外 面 。 在 门 口 外 一 块 砖
头下面找到钥匙后，董某打
开大门进入胡某家中，将停
在 屋 内 的 电 动 自 行 车 偷
走。后经鉴定，该电动自行
车价值 1750 元。

邢 台 经 济 技 术 开 发 区
检察院审查认为，犯罪嫌疑
人 董 某 以 非 法 占 有 为 目 的
盗窃他人财物，且为入室盗
窃，其行为构成盗窃罪。鉴
于董某有多次犯罪前科，可
能实施新的犯罪，该院遂于
日前对其批准逮捕。

知人知面不知心！

违法


