

深夜网上“赌石”被骗 民警一小时追回钱款

本报讯 (韩娜 婧颖)“一刀穷,一刀富,一刀披麻布。”翡翠行业流传的这句话,道出了原石交易的风险。传统线下原石交易尚且需要专业人士仔细辨别,不法分子却利用部分人以小博大的心理,把“赌石”搬进了看不清、摸不着的网络直播间。日前,家住唐山市古冶区的陈先生为了赚包“烟钱”,在所谓的直播间“赌石”,越陷越深。幸好其家人及时报警后,唐山古冶警方快速行动,帮其追回了被骗款。

10月18日23时50分,唐山市公安局古冶分局京华派出所接辖区群众小陈报警称,其父亲疑似被电信诈骗,6600多元钱已经转到他人账户。

民警经了解得知,今年6月份以来,陈先生通过网络直播添

加了一名赌石直播间的客服微信,该客服每天向陈先生发送直播链接,链接内容全是赌石直播。陈先生起初也是将信将疑,看了3个月的直播后才开始尝试参与。起初他也十分谨慎,每次参与的金额都在百元以下,为的是赚包“烟钱”。他的运气不错,基本上每次能押中玉石,赚上10元钱。

10月18日晚,陈先生再次通过客服发送的网页链接进入直播间,这次陈先生想要赌一次大的,于是向客服交纳了666元的参赛定金。客服解释这次赌石是由15位观众共同参与的,押中玉石可以分得18000元,陈先生还需要付款6000元才能参与。陈先生没有犹豫,向儿子小陈索要6000元直接转了过去。

好运再一次降临,他又一次押中,沉浸在喜悦中无法自拔。看到直播间又在开新玉石翡翠,他感觉赚大钱的机会来了,于是联系客服返现18000元,并准备参与新一轮玉石押宝。客服以玉石还未售出,资金暂时不能直接返现为由没有返现,并称如果参与新一轮活动,平台可以将18000元作为参与定金的一部分直接扣除,但仍需支付7000元。昏了头的陈先生再次向小陈借钱。意识到情况不对的小陈随即赶往陈先生住处了解情况,看到父亲在赌石后马上报了警。

10月19日零时20分,陈先生一家人在电话报警后又来到派出所。值班民警通过查看陈先生微信聊天记录,寻找关键信息,发现聊天记录中有银行账

号、微信收款码的个人信息,立刻通过国家反诈平台对银行卡号进行研判,发现收款人为云南一家蔬菜批发店。民警通过微信平台投诉该店铺,第一时间锁定资金避免转出流失,后又根据线索找到了该店铺的联系方式。当日凌晨1时,民警拨通了该店铺老板电话,向对方说明情况、告知相关的法律责任。1时10分,对方将6666元转给了陈先生。在场的民警和陈先生一家人才松了一口气。

警方提醒:以小博大的致富捷径背后,往往是一夜暴富的梦想和血本无归的惨痛。要明辨虚拟网络与自身真实利益,不要轻信暴富神话,擦亮眼睛守好自己的“钱袋子”,切勿掉进电信诈骗的陷阱。

网贷能否转借他人?一起民事监督案给出答案

本报讯 (马士江 王凤荣)“通过这次诉讼,我明白了‘贷转贷’是违法行为。今后我再也不做这种稀里糊涂犯法的傻事啦!”日前,临西县人民检察院办理一起通过网络贷款转借他人的民事监督案件,既依法维护了原告邢某的合法权益,又让其知晓了讲情谊更要尊重法律的道理。

今年6月,临西检察院通过数字检察模型检索时,发现原告邢某起诉张某借款不还民事纠纷一案中,邢某1万元的出借资金,是从某网络平台上贷款后,又转借给了张某。此案中,不论双方纠纷成因,就原告邢某的出借行为,是典型的“贷转贷”行为,其借款合同应视为无效合同。该院遂对这起民事判决开展民事监督。

在原审原判中止执行重新立案

的调解现场,该院检察官面对原、被告法治理识淡薄的表现,结合该案进行了普法宣教,讲述了邢某“贷转贷”的违法性和可能带来的自身利益无法保障的危害,原、被告双方最后认识到了各自的错误。依据案件实情,经法院调解,双方自愿达成协议,由张某对所欠款项分期偿还邢某,目前已履行完毕。

检察官说法:将贷款转贷他人,不仅违背民间借贷出借人资金来源应为自有资金的规范要求,也扰乱国家金融管理秩序,同时增加融资成本。这种情况下,除了借款合同无效,出借人无法向借款人主张利息外,出借人还可能因无法及时偿还银行贷款而面临诉讼后被纳入不良征信的风险。若转贷行为违法所得数额较大,涉嫌犯罪的,出借人还将面临刑事处罚。



高利转贷

新华社发 勾建山 作

河北枣强农村商业银行股份有限公司与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律有关规定,以及河北枣强农村商业银行股份有限公司与河北省资产管理有限公司签署的资产转让协议,河北枣强农村商业银行股份有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利,依法转让给河北省资产管理有限公司。河北枣强农村商业银行股份有限公司特公告通知各借款人(债务人)及担保人。

河北省资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要

求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其继承人立即向河北省资产管理有限公司履行相应合同约定义务。特此公告。

注:本公告清单仅列示截至2024年7月5日的贷款本金余额,借款人及其相应担保人或其继承人应支付给河北省资产管理有限公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人(债务人)、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及主管部

门代为履行义务或履行清算责任。

联系人:王经理。联系电话:0311-68001235。

联系地址:河北省石家庄市新华区西三庄街86号互联网大厦C座

河北枣强农村商业银行股份有限公司

河北省资产管理有限公司

2024年10月25日

单位:人民币元

序号	债务人名称	借款合同编号	担保人名称	担保合同编号	原贷款行	债权截至基准日本金余额	债权截至基准日利息金额
1	枣强县亿亨橡胶制品有限责任公司	(枣强农商银行)农信借字(2019)第18102019126848号	枣强县贵和钢构工程有限公司	(枣强农商银行)农信保字(2019)第18102019105544号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	20,000,000.00	6,997,700.00
2	衡水明日医药科技发展有限责任公司	衡水农商银行农信借字(2019)第17102019425642号	衡水建业建材有限公司	衡水农商银行农信保字2019第17102019295215号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	19,000,000.00	5,924,321.58
3	武邑宝翔新能源科技发展有限公司	(枣强农商银行)农信借字(2020)第18102020595075号	河北聚毅钢结构制造有限公司	(枣强农商银行)农信抵字(2020)第18102020420866号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	27,000,000.00	12,940,862.82
4	武邑县顺腾钢结构有限公司	(枣强农商银行)农信借字(2020)第18102020621163号	付立中	(枣强农商银行)农信保字(2020)第1810202000424号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	20,000,000.00	9,484,639.43
5	河北陈秋池环保设备有限公司	(枣强农商银行)农信借字(2020)第18112020472105号	枣强县华江裘革服饰制品有限公司	(枣强农商银行)农信保字(2020)第18112020322755号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	6,000,000.00	2,719,749.82
6	河北百盛橡胶有限公司	(枣强农商银行)农信借字(2017)第18102017049776号 枣强农商银行农信借字(2018)第18102018791659号 枣强县联社农信循借字(2017)第18102017049778号	衡水众志橡胶科技开发有限公司	枣强县联社农信保字(2017)第18102017266371号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	263,879.21	3,688,453.69
7	河北联冠智能环保设备股份有限公司	(枣强农商银行)农信团借字(2019)第18102019431587号	河北鑫航化工有限公司	枣强农商银行农信保字(2018)第1810201882619号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	8,020,000.00	7,371,953.97
8	深州市宏基饲料科技有限公司	(枣强农商银行)农信借字(2019)第18102019295228号	河北鑫航化工有限公司	枣强县联社农信保字(2017)第18102017266374号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	21,356,473.51	23,941,092.62
9	枣强县奥天皮草有限公司	(枣强农商银行)农信借字(2020)第18102020475934号	河北兴融采暖设备科技有限公司	枣强农商银行农信团保字(2019)第18102019298202号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	17,000,000.00	11,079,466.68
10	枣强县精貂皮草有限公司	(枣强农商银行)农信借字(2019)第18102019464658号	衡水市地神肥业有限公司	(枣强农商银行)农信保字(2019)第18102019232701号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	14,900,000.00	9,281,309.35
11	枣强县宏龙皮草有限公司	冀农信借字(2022)第HT11001001100329202207150010号	衡水市城区粮油贸易有限公司	(枣强农商银行)农信保字(2019)第18102019232701号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	1,000,000.00	441,693.13
12	枣强县胤祥皮草有限公司	(枣强农商银行)农信借字2019第18102019168509号	枣强县丽阳皮草有限公司	(枣强农商银行)农信保字(2019)第18102019317896号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	3,350,000.00	1,700,264.60
13	枣强县雅萱皮草有限公司	冀农信借字(2021)第HT11001001100329202109130004号	衡水桦森毛皮制品有限公司	冀农信保字(2022)第HTTEEE100329202207150021号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	4,700,000.00	551,482.83
14	枣强县顺康养殖有限公司	枣强农商银行农信借字2019第18112019245500号	衡水双程皮草有限公司	(枣强农商银行)农信保字2019第18102019141744号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	3,000,000.00	1,712,137.52
15	枣强县圣杰皮草有限公司	(枣强农商银行)农信借字(2019)第18102019243831号	衡水市神肥业有限公司	(枣强农商银行)农信保字(2019)第18102019196256号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	2,000,000.00	1,103,781.25
16	枣强县东薇皮草有限公司	(枣强农商银行)农信借字(2019)第18102019252673号	衡水意源皮草有限公司	(枣强农商银行)农信保字(2019)第18102019203692号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	2,200,000.00	1,212,200.02
17	枣强县恒盛特种养殖有限公司	(枣强农商银行)农信借字(2019)第18102019247406号	枣强县丽阳皮毛有限公司	(枣强农商银行)农信保字(2019)第18102019198998号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	3,500,000.00	1,930,522.01
18	枣强县凯达环保设备有限公司	(枣强农商银行)农信借字(2019)第18102019251662号	衡水亚鑫机械设备有限公司	(枣强农商银行)农信保字(2019)第18102019202811号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	4,000,000.00	2,203,000.00
19	枣强县华男皮草有限公司	(枣强农商银行)农信抵字(2020)第1810202041895号	苏兰敏	(枣强农商银行)农信保字(2020)第18102020330097号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	30,000,000.00	14,862,767.64
20	枣强县兰瑟皮草有限公司	(枣强农商银行)农信借字(2019)第18102019255063号	枣强县安华皮草有限公司	(枣强农商银行)农信保字(2019)第18102019205859号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	10,200,000.00	5,620,200.02
21	枣强县云海皮草有限公司	(枣强农商银行)农信借字(2019)第18102019353950号	枣强县成信橡胶制品有限公司	(枣强农商银行)农信保字(2019)第18102019267765号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	14,499,993.58	7,539,998.90
22	枣强县德营皮草有限公司	(枣强农商银行)农信借字(2019)第18102019437568号	枣强县和为贵皮草有限公司	(枣强农商银行)农信保字(2019)第18112019217958号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	10,000,000.00	5,142,766.67
23	枣强县红豪裘皮有限公司	(枣强农商银行)农信借字(2019)第18112019437252号	枣强县浩久皮草有限公司	(枣强农商银行)农信保字(2019)第18112019301038号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	9,490,000.00	4,892,961.36
24	枣强县旭洋月皮草有限公司	(枣强农商银行)农信借字(2019)第18112019458129号	枣强县营鹏皮草有限公司	(枣强农商银行)农信保字(2019)第18112019312378号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	9,000,000.00	4,619,970.00
25	枣强县泽江皮草有限公司	(枣强农商银行)农信借字(2019)第18102019427997号	枣强县安华皮草有限公司	(枣强农商银行)农信保字(2019)第181020194296350号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	8,200,000.00	4,232,108.84
26	枣强县华裘皮草制品有限公司	(枣强农商银行)农信借字(2019)第18102019056902号	河北合昌皮草有限公司	(枣强农商银行)农信保字(2019)第18102019048601号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	8,000,000.00	5,277,250.00
		(枣强农商银行)农信借字(2019)第18102019055544号	枣强县德煜皮草有限公司	(枣强农商银行)农信保字(2019)第18102019047405号	河北枣强农村商业银行股份有限公司	21,000,000.00	13,871,484.58

知人知面不知心! 村民家中被盗 竟是熟人作案

本报讯 (王伟波)朋友相交以信任为先,但有借着好友间的互相信任,瞄准他人家中财物动起歪脑筋。这不,一男子趁朋友家中无人之际入室盗窃,于日前被邢台经济技术开发区人民检察院批准逮捕。

2024年3月,家住邢台经济开发区某村的胡某报警称,其停放在家中的电动自行车被盗,蹊跷的是门窗完好,现场没有留下任何作案痕迹。公安机关调取附近公共视频后,发现同村村民董某有重大作案嫌疑,经进一步侦查,确定该案系董某所为。

原来,董某案发当日原本想去胡某家串门,经电话联系得知胡某未在家。因其经常到胡某家里,知道胡某大门钥匙平时藏在大门外面。在门口外一块砖头下面找到钥匙后,董某打开大门进入胡某家中,将停在屋内的电动自行车偷走。后经鉴定,该电动自行车价值1750元。